
UCHWAŁA NR LIII.359.2023 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1144F na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 280 do skrzyżowania z drogą krajową nr 32 znajdującą się w powiecie 

zielonogórskim na terenie Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust 13 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej nr 1144F na odcinku od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 280 do skrzyżowania z drogą krajową nr 32 znajdującą się w powiecie zielonogórskim na 
terenie Gminy Czerwieńsk.  

2. Mapa z zaznaczonym przebiegiem drogi, o którym mowa w ust.  1, stanowi Załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B91903-BEF5-49C8-9911-FBE508539E36. Podpisany Strona 1



Załącznik  
do UCHWAŁY RADY 
POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
Nr LIII.359.2023  
z dnia 14 września 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18B91903-BEF5-49C8-9911-FBE508539E36. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII.359.2023 RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 LIII.359.2023 Załącznik do uchwały pozbawienie kategorii drogi


